1

CÔNG TY CỔ PHẦN
DU LỊCH DỊCH VỤ HÀ NỘI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 08/TSC

 Hà Nội, ngày 04 tháng 03 năm 2022

THÔNG BÁO
V/v: Chốt danh sách cổ đông để tổ chức ĐHĐCĐ thường niên năm 2022

Kính gửi: Quý vị Cổ đông Công ty Cổ phần Du lịch Dịch vụ Hà Nội

Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty cổ phần Du lịch Dịch vụ Hà

Nội (“Công Ty”);

Căn cứ Nghị quyết số 07/2022/NQ-HĐQT ngày 04/03/2022 của Hội đồng Quản

trị Công Ty về việc thông qua kế hoạch tổ chức ĐHĐCĐ thường niên năm 2022.

Công Ty trân trọng thông báo đến Quý vị Cổ đông về việc chốt danh sách cổ

đông để thực hiện quyền tham dự ĐHĐCĐ thường niên năm 2022 như sau:

1. Tên Tổ chức    : CÔNG TY CỔ PHẦN DU LỊCH DỊCH VỤ HÀ NỘI

2. Mã chứng khoán   : TSJ

3. Loại chứng khoán   : Cổ phiếu phổ thông

4. Mệnh giá    : 10.000 đồng/ 1 cổ phần

5. Mục đích chốt    : Tổ chức ĐHĐCĐ thường niên năm 2022

6. Ngày chốt    :  28/03/2022

7. Ngày dự kiến tổ chức : 27/04/2022

8. Địa điểm tổ chức    : Trụ sở chính của Công Ty

   Số 273 phố Kim Mã, phường Giảng Võ, Ba Đình, Hà Nội

Mọi chi tiết xin vui lòng liên hệ:

Phòng Nhân sự - Công ty cổ phần Du lịch Dịch vụ Hà Nội

Tầng 2 - Số 273 phố Kim Mã, phường Giảng Võ, Ba Đình, Hà Nội

Điện thoại: (024) 3726 2626/ Máy lẻ: 207             Fax: (024) 3 726 2571

Email: hr@tosercohanoi.com; hr.toserco@gmail.com

Trân trọng thông báo!

Nơi nhận:
- Như trên;
- CBTT: ids, cims, website;
- Lưu: VT, NS.

CHỦ TỊCH HĐQT

Nguyễn Minh Chung

mailto:hr@tosercohanoi.com

		2022-03-04T11:12:45+0700